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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania na dostawe energii elektrycznej (nr sprawy WN1/0426/18).

W postgpowaniu na dostawe energii elektrycznej, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, wptynely pytania, na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

»~Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu umowy?
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa 1 adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMoOwna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia uméw sprzedazy zawierajace
bledne dane skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw.

sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przekaze niezbedne dane.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne — w szczegélnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwosé
$wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wtasciwego OSD?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze parametry dystrybucyjne sa zgodne z umowami.

Pytanie 3:

,»Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawarte] umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce ? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy
o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnosc¢ za tres¢ przedstawionego wzoru
pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa.

Pytanie 4:

,Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w
przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwié
dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego
Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.”

Odpowiedz:
Informacja zawarta jest we wzorze umowy w §1 ust. 6.

Pytanie 5:
»Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy
droga korespondencyjng.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 6. Dot. Pkt. 3 ust. 4 SIWZ:

,,Prosimy o wskazanie podmiotu z ktérym Zamawiajacy ma zawarta umowe na wytwarzang przez
Zamawiajacego energi¢ elektryczna.”

Odpowiedz:
Umowa na zakup wytwarzanej przez Zamawiajacego energii elektrycznej zawarta jest z firma
Energa Obrot.
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Pytanie 7:

LInformujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu parametryzuje dtugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy
o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w
postgpowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiac, 2 miesigce czy 6 miesiecy?”

Odpowiedz:
Dla wszystkich PPE wystepuje jednomiesieczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 8. Dot § 9 ust. 1 wzoru umowy:

,»Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sa wysytane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie
okresli¢, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture, co moze powodowaé komplikacje przy
ustalaniu prawidlowego terminu platnosci. Ponadto, w $wietle przepisoéw podatkowych okreslenie
terminu platnosci na ilos¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢ prawidlowej
daty powstania obowigzku podatkowego, w konsekwencji narazajgc Wykonawce na sankcje
skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a)
ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z p6zn.
zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy powstaje
z chwilg wystawienia faktury. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego
z zapytaniem, czy zgadza si¢ na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w nastepujacy sposéb:
,»Naleznosci wynikajace z faktur VAT bedg ptatne w terminie ... dni od daty wystawienia™.”
Odpowiedz:

We wzorze umowy w § 9 ust. 1 i ust. 2 otrzymujg nowe brzmienie:

.»1. Naleznosci za faktury wystawione przez Wykonawce, o ktérych mowa w § 8 Umowy,
zostang uregulowane przelewem, z konta Zamawiajacego na konto Wykonawcy w terminie 30 dni
od daty wystawienia faktury. Wykonawca zarachuje wptlate na poczet faktury, ktdrej wplata
dotyczy.

2. Naleznosci za faktury wystawione przez Zamawiajacego, o ktérych mowa w § 7 ust. 4, zostang
uregulowane przelewem, z konta Wykonawcy na konto Zamawiajgcego w terminie 30 dni od daty
wystawienia faktury. Zamawiajacy zarachuje wptlatg na poczet faktury, ktérej wptata dotyczy.”

Pytanie 9:

,»Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto$§¢ umowy w oparciu o szacowang przez
Zamawiajgcego ilos¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajgcy zuzyje wigksza niz szacowana ilo$é
energii, powinien uisci¢ oplate za faktycznie zuzytg energie. Ponadto ustalenie doktadnego dnia,
w ktérym szacowana ilo$¢ energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemozliwe
(Wykonawca otrzymuje informacje o zuzyciu energii od OSD po zakonczeniu okresu
rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu o
tresci: ,,W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w § 6 ust. 5 Umowy, rozwiazanie
Umowy nastgpuje z dniem 31.12.2018r. Zamawiajgcy zobowigzany jest do uregulowania
wszelkich naleznosci za dostarczong energi¢ do dnia rozwigzania Umowy."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze we wzorze umowy w §5 przewidzial zmiane ilosci
zuzycia energii elektrycznej od przewidywanej (-15%/ +15%) oraz uregulowanie naleznosci za
faktycznie zuzytg energig elektryczng. Wynagrodzenie brutto Wykonawcy, o ktérym mowa § 6

3/4



ust. 5 wzoru umowy jest wynagrodzeniem przewidywanym, ktdére moze ulec zmianie na
warunkach okreslonych w umowie oraz wynagrodzeniem, od ktorego przewidziano naliczenie kar
umownych dla Zamawiajacego i Wykonawcy.

Pytanie 10:

,.Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie
stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca si¢
z prosba o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci: "Ceny energii elektrycznej
pozostang niezmienne w okresie obowigzywania umowy, za wyjatkiem nowelizacji przepisow
skutkujacych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej
zostaja powigkszone o kwote wynikajaca z obowigzkdéw natozonych wiasciwymi przepisami, od
dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie ze wzorem umowy w §13 ust. 2 dopuscit zmiany postanowien
umowy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT. Zamawiajacego, jako wytwdrce energii
elektrycznej, nie dotyczy zmiana opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.

PREZES zARZADU
Anchijvéjtom'oz\
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